quinta-feira, 10 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 278/2023

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2023 – P.A.: Nº 0017/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 006/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97  – CONTRATADO: M B ESPORTES GRAFICA E PAPELARIA LTDA – CNPJ:
17.794.237/0001-94 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS,
MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO E BRINDES DIVERSOS, CONFORME ATIVIDADES
DEMANDADAS E UTILIZADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE
UAUÁ –  VALOR GLOBAL:  R$ 12.813,70 (DOZE MIL, OITOCENTOS E TREZE REAIS E SETENTA
CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 –
ATIVIDADES: 2.028 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.569-
0000 – VIGÊNCIA: 10/08/2023 A 10/11/2023 – DATA DA ASSINATURA: 10/08/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98A942FDFA484DAA71F50E47811A2C8F

		2023-08-10T16:43:10-0300